(i} KESSEL

Pompa di ricambio GTF 1200 senza interruttore a galleggiante

Descrizione

Informazioni sull'articolo

Cod. Art.: 680775
GTIN (EAN): 4026092085509
Gruppo di prezzo: 90

Pompa di ricambio senza interruttore a galleggiante per impianto di sollevamento

Aqualift S Compact per installazione a pavimento.

Dimensioni

Peso netto:

Peso lordo:

Lunghezza imballaggio:
Larghezza imballaggio:
Altezza imballaggio:

Trasportatore

Pompa:

Tensione di funzionamento:
Frequenza direte:

Corrente nominale:

A prova di funzionamento a secco:
Tipo di protezione della pompa:
Prevalenza max.:

Potenza P1:

Potenza P2:

Tipo di funzionamento:

Lunghezza del cavo di alimentazione della
pompa:

9,5kg

10,29 kg
290 mm
260 mm
300 mm

GTF 1200
230V
50 Hz
56A

Si

IP 68
9m
1,27 kW
0,73 kW
S1

10m
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