

Pompa di ricambio GTF 1200 senza interruttore a galleggiante

Informazioni sull'articolo

Cod. Art.: 680775
GTIN (EAN): 4026092085509
Gruppo di prezzo: 90

Descrizione

Pompa di ricambio senza interruttore a galleggiante per impianto di sollevamento Aqualift S Compact per installazione a pavimento.

Dimensioni

Peso netto:	9,5 kg
Peso lordo:	10,29 kg
Lunghezza imballaggio:	290 mm
Larghezza imballaggio:	260 mm
Altezza imballaggio:	300 mm

Trasportatore

Pompa:	GTF 1200
Tensione di funzionamento:	230 V
Frequenza di rete:	50 Hz
Corrente nominale:	5,6 A
A prova di funzionamento a secco:	sì
Tipo di protezione della pompa:	IP 68
Prevalenza max.:	9 m
Potenza P1:	1,27 kW
Potenza P2:	0,73 kW
Tipo di funzionamento:	S1
Lunghezza del cavo di alimentazione della pompa:	10 m